[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

пятого созыва

РЕШЕНИЕ
	25.04.2018

	185

	г. Котельнич

	О досрочном прекращении полномочий главы

муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области С.Г. Черемискина

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области и на основании личного заявления Черемискина С.Г. об отставке по собственному желанию, Котельничская  районная Дума РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия главы муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области Черемискина Сергея Германовича 28 апреля 2018 года в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Котельничский Вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района в сети «Интернет».

	Председатель Котельничской

районной Думы      В.А. Банников

PAGE
2